
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/813/

Código da publicação: 813

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 01:26:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2025

N° do Processo/Ano: 88/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2025 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2025 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 190.584,67
Objeto:
Aquisição de equipamentos agrícolas, para fins de cumprimento do Convênio Transferegov.br n°
965533/2024, firmado com o Ministério da Agricultura e Pecuária.
Resumo:
Aquisição de equipamentos agrícolas, para fins de cumprimento do Convênio Transferegov.br n°
965533/2024, firmado com o Ministério da Agricultura e Pecuária.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2025 00:00:00 Edital 94/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/813/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-equipamentos-agricolas-para-fins-de-cumprimento-do-convenio-transferegovbr-n-9655332024-firmado-com-o-ministerio-da-agricultura-e-pecuariap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12acbbc0ac8b37e5f539a6acc743a571.docx

